
List s technickými údaji

PSH 80 Trend
NÁSTĚNNÉ OHŘÍVAČE VODY OD 30 DO 150
L

Č. PRODUKTU: 232082

Přístroj PSH Trend je tlakový a mimořádně energeticky úsporný elektrický

zásobník teplé vody s novým designem k zásobování jednoho nebo několika

odběrných míst. Umožňuje plynulé nastavení teploty 35 °C až 75 °C a automaticky

ohřívá při poklesu hodnot pod nastavenou teplotu. Ocelová vnitřní nádoba je

opatřena zvláštním smaltem CoPro a ochrannou anodou, které společně zajišťují

mimořádně dlouhou životnost. Výrobek je vhodný k provozu pouze formou

tlakového zařízení s odpovídající bezpečnostní skupinou. Snadná montáž je

zajištěna univerzálním nástěnným závěsem.

Nejdůležitější znaky

Nástěnný zásobník na 80 litrů

Již nyní splňuje požadavky ErP EU

Nový design

Plynulé nastavení teploty od 35°C do 75°C

Mimořádně kvalitní izolace

Obsluha zepředu pomocí otočného regulátoru

Topné těleso z ušlechtilé oceli se zanáší vodním kamenem podstatně méně než
měď

Zvláštní smalt CoPro pro mimořádně dlouhou životnost

Přívodní kabel k pevnému připojení, cca 1 m

Včetně pojistného ventilu



List s technickými údaji

Typ PSH 30 Trend PSH 50 Trend PSH 80 Trend

Číslo obj. 232080 232081 232082

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Jmenovitý objem 30 l 50 l 80 l

Výška 642 mm 897 mm 871 mm

Průměr 405 mm 405 mm 510 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 0,53 kWh 0,73 kWh 0,79 kWh

Třída energetické účinnosti C C C

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25

Hmotnost prázdná 16,4 kg 21,4 kg 28,2 kg



List s technickými údaji

Typ PSH 100 Trend PSH 120 Trend PSH 150 Trend

Číslo obj. 232083 232084 232085

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Jmenovitý objem 100 l 120 l 150 l

Výška 1025 mm 1178 mm 1410 mm

Průměr 510 mm 510 mm 510 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW 2 kW 2 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

Jmenovité napětí 220-240 V 220-240 V 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz 50/60 Hz 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 0,98 kWh 1,15 kWh 1,33 kWh

Třída energetické účinnosti C C C

Barva bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25

Hmotnost prázdná 33,6 kg 39,1 kg 46,2 kg



List s technickými údaji

Typ PSH 200 Trend

Číslo obj. 232086

Příkon ~ 230 V 2 kW

Jmenovitý objem 192 l

Výška 1715 mm

Průměr 510 mm

Technická data

Příkon ~ 230 V 2 kW

Síťová přípojka 1/N/PE 220-240
V 50/60 Hz

Jmenovité napětí 220-240 V

Kmitočet 50/60 Hz

Pohotovostní spotřeba energie / 24 h při 65 °C 1,61 kWh

Třída energetické účinnosti C

Barva bílá

Kryti (IP) IP25

Hmotnost prázdná 56,3 kg



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


